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Serdecznie pozdrawiamy i witamy Kochanych Parafian oraz Parafian zamiejscowych.1.
Zapraszamy do udziału we Mszy św. w niedziele i w dni powszednie.
W kalendarzu liturgicznym w czwartek święto Podwyższenia Krzyża świętego, w piątek2.
Najświętszej Maryi Panny Bolesnej, w sobotę św. męczenników Korneliusza i Cypriana.
Osobom obchodzącym imieniny i urodziny składamy serdeczne życzenia.
Nabożeństwo fatimskie w środę po Mszy św. o 18.00.3.
Poświęcenie przyborów szkolnych dziś na Mszy św. o 10.30.4.
Chłopców zapraszamy do służby liturgicznej, a dziewczęta do scholi.5.
Dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich rodziców zapraszamy w przyszłą niedzielę6.
na Msze św. o 10.30. 
Wczoraj odbył się festyn rodzinny przed odpustem. Dziękuję Radzie Dzielnicy VII Dwór i7.
wszystkim osobom za pomoc w festynie.
W przyszłą niedzielę Msza św. o 12.00 będziemy dziękowali Panu Bogu za dar konsekracji,8.
która miała miejsce rok temu.     
Zapraszamy na odpust parafialny w poniedziałek 18 września br. o 18.00.9.
Dzisiejsza taca przeznaczona jest na energie elektryczną, za która mamy do zapłacenia 13.21210.
PLN. Parafianom i przyjaciołom naszej parafii dziękujemy za składane ofiary w kościele, w
kancelarii i przesyłane na konto parafialne:29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Za każdy dar
serca bardzo dziękujemy – Bóg zapłać. 
Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na11.
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To
wewnętrzny dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu
parafialnym. Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać
go w ramach katechezy sakramentalnej, w biurze parafialnym i podczas wizyty
duszpasterskiej. Indeks Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym lub w zakrystii.
Szczegółowych informacji udzielają nauczyciele religii.
Dziś beatyfikacja rodziny Ulmów. Dziękujemy za ich przykład wiary i miłości do Boga,12.
drugiego człowieka, Kościoła i Ojczyzny: Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu.



W tygodniu do domu  Ojca odszedł: O. Albin Chorży O.Cist, l. 56, wieloletni proboszcz w13.
parafii Ojców Cystersów - Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…

          Niech dobry Bóg błogosławi nam i naszym bliskim!

 


